TR. GB NATURALMENTE
WOMEN'S GIANT SLALOM

F.LCr.- ASD. OFFICIAL RESULTS ’
A\ Cronometristi COMO
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS ZOTTI DANIELA ITA COURSE NAME BENEDETTI
REFEREE TENTORI M. ITA START 2030 m
FINISH 1700 m
CHIEF OF RACE SESINI DAVIDE ITA VERTICAL DROP 330 m
FIS HOMOLOG. N° 14272/11/21
14272/11/21
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER BRIVIO MICHELE ITA SERRA ALESSANDRO ITA
FORERUNNERS - A - NAVA DANIELA ITA - A - NAVA DANIELA ITA
- B - DA RONCH ASIA ITA - B - DA RONCH ASIA ITA
- C - ROTA LAURA ITA - C - ROTA LAURA ITA
NUMBER OF GATES 44 43 43 41
START TIME 9.30 12.30
WEATHER:SUNNY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -5°C F: -4°C
PENALTY APPLIED 41.83 ELECTRONIC SIGNATURE #1087
F=1010
PL CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS  POINTS
1 12 6295835 PAZZAGLIA Alice 2002 ITA (AC SKI RACING C ) 59.76 1'03.75 2'03.51 0.00
2 17 45475 SUTTON Zali 2003 AUS 1'01.48 1'03.65 2'05.13 13.25
3 8 6296136 MARANGON Martina 2003 ITA (AC REVOLUTION S ) 1'01.89 1'03.47 2'05.36 15.13
4 1 6296275 LAZZERI Martina 2004 ITA (AC S.C. BORMIO ) 1'01.02 1'04.59 2'05.61 17.17
5 22 516781 TRAMER Leonie 2004 SUI 1'01.87 1'03.91 2'05.78 18.56
6 13 6296101 NEGRI Elisa Maria 2003 ITA (AC G.B. SKI CLU ) 1'01.52 1'04.33 2'05.85 19.14
7 25 516774 BUFF Faye 2004 SUI 1'01.87 1'04.51 2'06.38 23.47
8 10 6295794 FANTOLI Cecilia 2002 ITA (AC S.C. BORMIO ) 1'01.45 1'05.29 2'06.74 26.41
9 14 6295837 CAMOZZINI Diana 2002 ITA (AC S.C. LECCO A ) 1'02.27 1'04.74 2'07.01 28.62
10 11 6295606 CATTANEO Gaia 2001 ITA (AC S.C. PONTE D ) 1'01.75 1'05.61 2'07.36 31.48
11 6 6296522 AMIGONI Sofia 2005 ITA (AC S.C. RADICI ) 1'02.47 1'04.93 2'07.40 31.81
12 7 6296128 ROSCA Beatrice 2003 ITA (AC REIT SKI TEA ) 1'01.99 1'05.45 2'07.44 32.14
13 2 56640 DOBLER Leana 2003 AUT 1'01.54 1'05.93 2'07.47 32.38
14 21 6296666 PARRAVICINI Sofia 2005 ITA (AC S.C. LECCO A ) 1'02.91 1'04.83 2'07.74 34.59
15 16 6295773 VENTURATO Emma 2002 ITA (AC OROBIE SKI T ) 1'03.36 1'04.53 2'07.89 35.82
16 27 6296370 CONFORTOLA Michelle 2004 ITA (AC SKIING A.S.D ) 1'02.90 1'05.31 2'08.21 38.43
17 23 6296309 AMIDEI Linda 2004 ITA (CAT ACADEMY SCHO ) 1'03.08 1'05.37 2'08.45 40.40
18 9 6296094 ANTONIOLI Camilla 2003 ITA (AC S.C. SANTA C ) 1'03.12 1'05.42 2'08.54 41.13
19 15 6295783 GIUSTI Virginia 2002 ITA (CAT S.C. LANCIOT ) 1'03.72 1'05.24 2'08.96 44 .57
20 28 6296312 OPRANDI Elena 2004 ITA (AC S.C. OREZZO ) 1'03.65 1'05.40 2'09.05 45.30
21 37 6296658 ORSENIGO Giorgia Vittoria 2005 ITA (AC S.C. SANTA C ) 1'03.61 1'05.73 2'09.34 47.67
22 49 56727 JENNI Lorena 2005 AUT 1'03.81 1'05.61 2'09.42 48.33
23 34 6296291 RINALDI Linda 2004 ITA (AC S.C. RADICI ) 1'04.33 1'05.28 2'09.61 49.88
31 516760 WYSER Linda 2004 SUI 1'04.08 1'05.53 2'09.61 49.88
25 18 516741 LEUZINGER Elena 2003 SUI 1'03.39 1'06.31 2'09.70 50.62
26 32 6296031 ROSSI Gaia 2003 ITA (AC S.C. FORMAZz ) 1'04.22 1'05.74 2'09.96 52.74
27 38 56712 LUSSNIG Leonie 2005 AUT 1'04.33 1'05.86 2'10.19 54.63
28 3 6295534 FERRACCI Chiara 2001 ITA (CAT S.C. SOTTOZE ) 1'03.73 1'06.87 2'10.60 57.98
29 26 56713 AMANN Emma 2005 AUT 1'04.56 1'06.29 2'10.85 60.02
30 30 6296525 PROVENZI Elisabetta 2005 ITA (AC S.C. RADICI ) 1'04.14 1'06.90 2'11.04 61.58
31 51 516816 BRUNNER Nina 2005 SUI 1'04.62 1'07.16 2'11.78 67.63
32 39 6296519 GATTA Francesca Maria 2005 ITA (AC CIRCOLO SCIA ) 1'04.72 1'07.61 2'12.33 72.13
33 33 6295990 ORTLER Annalena 2003 ITA (AA AMATEURSKICL ) 1'05.32 1'07.81 2'13.13 78.67
34 55 6295500 DE MARTINO Carlotta 2001 ITA (AC S.C. RADICI ) 1'05.94 1'07.21 2'13.15 78.83
35 45 405230 MEIJER Inge 2005 NED 1'05.15 1'08.17 2'13.32 80.22
36 47 6296131 CANEPARI Greta 2003 ITA (AC S.C. LECCO A ) 1'05.52 1'07.88 2'13.40 80.88
37 46 6296097 GUERRI Martina 2003 ITA (CAT S.C. DOGANAC ) 1'05.45 1'07.99 2'13.44 81.20
38 65 516822 WINKLER Kim 2005 SUI 1'05.94 1'08.15 2'14.09 86.52
36 516668 CARISCH Flurina 2002 SUI 1'05.54 1'08.55 2'14.09 86.52
40 59 6296523 GHILARDI Letizia 2005 ITA (AC S.C. RADICI ) 1'05.79 1'08.51 2'14.30 88.23
41 20 6295486 BUCCIARDINI Diletta 2001 ITA (CAT S.C. LANCIOT ) 1'06.68 1'07.68 2'14.36 88.73
04-02-2022 / Aprica (SO) (ITA) ITA6506.1087 GF8/ 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



PL

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

NUM

24
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CODE
NUMBER

516758
6296328
516759
6296585
516723
6296659
6296667
6296141
6296295
6296637
56691
6296524
6296713
6296583
6296485
6296665
6295948
6296610
6296624
6296584
6296417
415254
6296313
6296044
6296547
6296664
6296715
6296333
6296668

6296566
516659

6295896
6296310
516777

6296095
6296376
6296102
6296252
6296115
6296671
6296276
6296290
6296110
6296669

6295985
6296530
6537454
6296714

COMPETITOR
SURNAME + NAME

PAGANI Nicole
CROTTI Martina
PLANZI Sara
LONGHI Greta
CARISCH Carola
SOSIO Alessia

PISCETTA Federica

MALL Selina
AMADORI Maria
GATTA Margherita
SCHOEPF Elena

PARRAVICINI Carol

BENETTI Marika
CORVI Margherita

BETTINSOLI Martina

MELES Rebecca
CISOTTO Sara

ANTONIOLI Benedetta
BECCARELLI Martina

CROTTI Michela
IORDA Virginia

KNIGHT Helena
TROTTI Vittoria

GUALAZZ| Benedetta

ARIZZI
BINELLI

Beatrice
Gemma

FORNONI Valentina

DELPERO Barbara
POMONI Nella

DID NOT START 1st

DID NOT FINISH 1st

ROMELE Giulia
OSTINI Ginevra
RESINELLI
PAGLI Elettra
CENSI Sarussa
GURINI Noemi
GALLI Vittoria

SABBADINI Alessia

MALARA Bianca
PASTORE Carlotta

CAVAGNINO Matilde

BONETTO Letizia

MANTEGAZZA Margherita
BACCHETTA Chiara

RICCIO Ginevra

DISQUALIFIED
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2003
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2004
2004
2003
2005

RUN

DID NOT START 2nd RUN

DID NOT FINISH 2nd RUN

AINA Maria Luisa
FUMI Arianna
PROBERT Wynter

BORTOLOTTI SIRONI Giulia

DISQUALIFIED
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G.B. SKI CLU

G.B. SKI CLU
S.C. SANTA C
S.C. LECCO A
ASV VINSCHGE
SKIING A.S.D

AS.D. CAMPI

S.C. RADICI
S.C. SAN DOM
G.B. SKI CLU
S.C. SKI TEA
S.C. LECCO A
S.C. PONTE D
S.C. BORMIO
S.C. OREZZO
G.B. SKI CLU
ASD. S.C.

S.C. OREZzZO
VAL PALOT SK
OROBIE SKI T
S.C. LECCO A
S.C. UBI BAN
S.C. VERMIGL
S.C. LECCO A

VAL PALOT SK

REIT SKI TEA
TEAM TOP SKI

S.C. SANTA C
REVOLUTION S
G.B. SKI CLU
CIRCOLO SCIA
CAMPELLI A.S
REVOLUTION S
S.C. BORMIO
S.C. BORMIO
AS.D. S.C
S.C. LECCO A

CIRCOLO SCIA
SKIING A.S.D

S.C. UBI BAN
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1stRUN
TIME

1'05.42
1'06.21
1'06.38
1'06.24
1'07.39
1'06.77
1'06.80
1'07.11
1'07.04
1'07.21
1'06.62
1'07.14
1'07.59
1'08.15
1'09.12
1'08.51
1'07.34
1'10.88
1'09.61
1'09.61
1'09.65
1'09.79
1'10.56
1'12.58
1'12.18
1'12.58
1'13.24
1'13.41
1'16.80

The Technical
ZOTTI

2ndRUN
TIME

1'08.97
1'08.82
1'09.16
1'09.37
1'08.38
1'09.43
1'09.60
1'09.41
1'09.50
1'09.51
1'10.19
1'10.95
1'10.85
1'10.48
1'09.56
1'10.20
1'11.66
1'09.56
1'11.16
1'11.33
1'13.18
1'14.03
1'13.36
1'12.53
1'14.70
1'15.89
1'15.82
1'17.98
1'18.16

Delegate

DANIELA (ITA)

FINAL
TIME

2'14.39
2'15.03
2'15.54
2'15.61
2'15.77
2'16.20
2'16.40
2'16.52
2'16.54
2'16.72
2'16.81
2'18.09
2'18.44
2'18.63
2'18.68
2'18.71
2'19.00
2'20.44
2'20.77
2'20.94
2'22.83
2'23.82
2'23.92
2'25.11
2'26.88
2'28.47
2'29.06
2'31.39
2'34.96

#1087

ITA6506.1087

F=1010
RACE
POINTS

88.97

94.20

98.38

98.95
100.26
103.77
105.41
106.39
106.55
108.02
108.76
119.23
122.09
123.64
124.05
124.30
126.67
138.44
141.14
142.53
157.99
166.08
166.90
176.63
191.11
204.11
208.93
227.99
257.18

TAB
POINTS
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